П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.04.2021                    г .  Ставрополь                  № 808

О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя
от 03.04.2017 № 554 «Об установлении предельного уровня соотношения
среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителя, главного
бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Издательский дом
«Вечерний Ставрополь» и среднемесячной заработной платы работников
этого предприятия»

В соответствии c Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации города Ставрополя от 18.03.2016 № 569

«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей

муниципальных унитарных предприятий города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации города Ставрополя от

03.04.2017 № 554 «Об установлении предельного уровня соотношения

среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителя, главного

бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Издательский дом

«Вечерний Ставрополь» и среднемесячной заработной платы работников

этого предприятия» изменение, заменив в пункте 1 цифры «3,5» цифрой «3».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя           И.И. Ульянченко